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4x USB Type-A &k (H) 4x USB Type-A 3k (H)
1 x DisplayPort/HDMI &3k ( £) 1 x DisplayPort/HDMI &3k (£ )
1 x Mini Stereo Jack &3k (4 ) 1 x Mini Stereo Jack &k (4 )
1 x Mini Stereo Jack &3k (#4) 1 x Mini Stereo Jack &3k (#41)

1xUSB Type-B &3k (H)
1 x DisplayPort/HDMI &3k (£)
1 x Mini Stereo Jack &3k (4&)
1 x Mini Stereo Jack &3k (#341)

RS-232 1xDB-9 &k (2) 1xDB-9 A%k (2)
IR 1xDC Jack (£)
BEELE 1 x 3 SFP+ (LC)
E)57]
BASME 3% 4096 x 2160 @ 60Hz (4:4:4) / 3840 x 2160 @ 60Hz (4:4:4)
LED #5547
WA 1(#) | N/A
RIS 3(1%)
W N/A | 1(#)
EL 1(#%)
HIR 1(48)
Fx
BRI 1x %5
PC IRERIAE N/A \ 1x a5
HEF
RIEIEE 300m Z1&E (MM) HEF *
[ pEES gB—¢4F: 10 Gbps
FuE DC12V:11.89W \ DC12V:9.49W
eV IRIR
BIERE 0-40°C
(1R 20-60°C
B 0-80% RH, T i
HixEH
SN R ErdE
58 0.85kg 0.84 kg
R (ExBExS) 17.82x 15.62 x 2.88 cm

BRSO

KVM EEfEiR 0 N/A

#iE:

JIREIEEAEE, RAEESEAERE, Hh. EELPHE . ESeRgEKed. FEREMASEREmMR.
« BIVERRS IEC 11801 (OM3) BRI ZIR LT,

CRIGE R 1 XESFR, TS IEC-60825, FDA21 CFR 1040.10 1 FDA 21 CFR 1040.11 B9 435,
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4x USB Type-A &k (H) 4x USB Type-A 3k (H)
1 x DisplayPort/HDMI &3k ( £) 1 x DisplayPort/HDMI &3k (£ )
1 x Mini Stereo Jack &3k (4 ) 1 x Mini Stereo Jack &k (4 )
1 x Mini Stereo Jack &3k (#4) 1 x Mini Stereo Jack &3k (#41)

1xUSB Type-B &3k (H)
1 x DisplayPort/HDMI &3k (£)
1 x Mini Stereo Jack &3k (4&)
1 x Mini Stereo Jack &3k (#341)

RS-232 1xDB-9 &k (2) 1xDB-9 A%k (2)
IR 1xDC Jack (£)
BEELE 1 x 3 SFP+ (LC)
E)57]
BASME 3% 4096 x 2160 @ 60Hz (4:4:4) / 3840 x 2160 @ 60Hz (4:4:4)
LED #5547
WA 1(#) | N/A
RIS 3(1%)
W N/A | 1(#)
EL 1(#%)
HIR 1(48)
Fx
BRI 1x %5
PC IRERIAE N/A \ 1x a5
HEF
RIEIEE 10km EBHE (SM) 4t *
[ pEES gB—¢4F: 10 Gbps
FuE DC12V:11.89W \ DC12V:9.49W
eV IRIR
BIERE 0-40°C
(7R 20-60°C
B 0-80% RH, T i
HixEH
SN R ErdE
58 0.85kg 0.84 kg
R (ExBExS) 17.82x 15.62 x 2.88 cm

BRSO

KVM EEfEiR 0 N/A

#iE:

JIREIEEAEE, RAEESEAERE, Hh. EELPHE . ESeRgEKed. FEREMASEREmMR.
« BISEARME IEC 60793-2-50 B1.1 5 ITU-T G.652.B ¥ISEAISIE LT,

CRIGE R 1 XESFR, TS IEC-60825, FDA21 CFR 1040.10 1 FDA 21 CFR 1040.11 B9 435,
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